
X

•22-
Smlouva o poskytnutí právní služby e. POS/11/01/028500/2020

a

tuto

smlouvu o poskytnuti právních služeb

I.

Advokát se zavazuje poskytnout tyto právní služby pro klienta:

(dále jen ..věc**).

bankovní spojeni: PPI- banka 
číslo účtu: 27-5157998/6000 
(dále jen ..klient") 
na straně jedné

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely v souladu se zákonem č. 85/1996 Sb.. o advokacii. 
ve znění pozdějších předpisu smluvní strany:

MU
MHMPXPER6X5N

Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o.
se sídlem Karlovo náměstí 287/18, 120 00 Praha 2
kterou zastupuje JUDr. Ing. Světlana Sem radova Zvolánková 
zapsaná v ČAK pod cv. č. 02808
IČO: 03807827
bankovní spojení: MONETA Money Bank. a.s.. se sídlem Vyskočilova 1442/1 b. Praha 4 
číslo účtu: 15 1039148/0600
(dále jen ..advokát'*)
no straně druhé

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2. 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Josefem Tunklcm. ředitelem odboru b v to ve ho fondu MHMP
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

a.s.. Evropská 2690/17. Praha 6. 16041

Stejnopise.: Á

Právní zastoupení klienta ve věci žaloby o vyklizení bytu e. H nacházející sc v dome č. p. 
836, ulice Smikova v Praze 9, k. ú. Černý Most. Žalovanými jsou

trvale bvtcni
právně 

JH^^^^^H^^^^^HradvukátemšcsídlemJičinská 2348/10,130 00 Praha 3. 
Řízení jc vedeno u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 54 Co 221/2020 a u Obvodního 
soudu pro Prahu 9 pod. sp. zn. 15 C 170/2019



11.

/

111.

IV.

1'outo smlouvou zmocní klient advokáta k 2 asi li po vání ve věci uvedené v čh 1. v tomto 
rozsahu:

Advokát je oprávněn zastupovat klienta ve věci uvedené v čl. 1. této smlouvy, 
vykonávat veškeré Likony s touto včcí spojené, přijímat veškeré doručované písemnosti 
tykající se věci spojené s poskytováním právních služeb, podávat návrhy včetně návrhu na 
výkon rozhodnutí a návrhů na nařízení exekuce, podněty, žádosti a přihlášky pohledávek podle 
i n sol venčn i ho zákona (zákon č. 1X2/2006 Stu o tip ad ku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisu ). uzavírat smíry a narovnání, podávat řádné í mimořádné 
opravné prostředky nebo se jich vzdávat, uznávat oprávněné nároky, tylo nároky vymáhat, 
pinč ní nároků přijímat a potvrzovat s výjimkou úkonu podléhajících schváleni v organech hl. 
m. Prahy, to vše i tehdy, je-li k takovému úkonu zapotřebí zvláštní plné moci.

1) Za poskytované právní služby se klient zavazuje zaplatit advokátovi v souladu 
s vyhl.č. 177/1996 $b.. o odměnách advokátů a náhradách advokátu za poskytováni právních 
služeb (advokátní tarif). ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu 5 3 odst. 1 smluvní odměnu. 
Výše teto smluvní odměny je stanovena za řízení v prvním stupni částkou 15.000.- Kč (bez 
DPH), za odvolací řízení, dovolací řízení a řízem před Ústavním soudem 10.000,- Kč (bez 
DPH) za každé z těchio řízení.

2j Zároveň smluvní strany ujednaly, žena úhradu nutných účelně vy naložen vch nákladů 
spojených s poskytováním právní služby, je klient povinen zaplatit zvlášť zejména hovorno, 
jízdné, poštovné, a to současně s vystavenou fakturou za poskytnutí právní služby. Kromě výše 
uvedené odměny se klient zavazuje uhradil advokátovi nutné náklady spojené s podáním 
návrhu, zejména kolky a další poplatky a platby provedené dle čl. II. této smlouvy. Náklady je 
povinen advokát kliemovi vy účtovat a zahrnout je do faktury dle následujícího odstavce tohoto 
článku smlouvy, a to včetně vyúčtování připsaných úroků z částek, které bylv klientem složeny 
jako záloha na úhradu plateb dle Čl. II. léto smlouvy.

3) Smluvní odměnu za řízení v prvním stupni bude advokát účtovat klientovi fakturou 
ve Ihúté 30 dnú od doručení rozhodnutí soudu prvního stupně klientovi, obdobně smluvní 
odměnu za odvolací řízení advokát klientovi vyúčtuje ve [hutě 30 dnú ode dne doručení 
rozhodnutí odvolacího soudu klientovi. V případě*, že odvolací soud vrátí věc zpět soudu 1. 
stupně, nemá advokát nárok na další smluvní odměnu za tmo následné řízení v pivním stupni 
či za odvolací řízení.

4) Klient se zavazuje lák turu proplatit do 30 dnú po doručení faktury.

Klient se zavazuje poskytoval advokátovi včasné, pravdivé, úplné a přesné 
informace a současně mu předkládat veškerý listinný materiál k rádnému poskytnutí 
právních služeb. Klient bere na vědomí, že advokát v případě nedostatečného zadáni k 
poskytnutí právních služeb nebo zamlčení potřebných údajů, zejména pí senní vch ze stran v 
klienta nemůže nést odpovědnost za takto poskytnuté právní služby.

• * < * za právní služby poskytnuté podle této smlouvv nepřesáhne
částku vc výši 50.000.- Kč bez DPH.



v,

VI.

vn.

•9 -a- 2020■T dD- 2020

/
(dvokátklient

•22-

A*'
J 
X

2) Advokát jt* povinen informovat klienta o poskytnutí právních služeb a podávat 
klientovi současné s vyúčtováním odměny zprávu o stavu vyřizovaných právních služeb.

1) Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemných dodatků, které 
se po podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí léto smlouvy.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výliscích. Klient obdrží 3 výtisky a advokát 1 
výtisk.

3) Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tato smlouva by la uvedena v Centrální 
evidenci smluv (ClrSj vedené hlavním mostem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a 
text této smlouvy.

4) Smluvní strany výslovné sjednávají, žc uveřejněni teto smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340*2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smhiv (zákon o registru smluv) zajistí klient.

5) Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovazují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

6) lato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smi ti v nich stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednici vím registru smluv.

7) Smluvní stran v výslovné prohlašují, ze si smlouvu přečetly a že touto smlouvou
projevily svoji vážnou a svobodnou vůli. Smlouva se nepríčí dobrým mravům a neodporuje 
zákonu. Na důkaz toho připojuji své podpisy. *

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a smlouva zaniká:
a) dohodou smluvních stran,
b) jednostrannou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s tím. že výpovědní doba činí 1 měsíc 
a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní sírane.
c) ukončením právního případu. Za ukončeni právního případu se považuje zejména doručení 
k 1 i en loví právo in oc n ýc h ro zlu i dn ut í a k< < neč né v y ú čt ován í o d m ě ny a nák la dú adv< > k áta 
na základě této smlouvy.

I) Při poskytnuti právních služeb podle této smlouvy jc advokát povinen chránit a 
prosazovat práva a oprávněné zájmy klienta a řídit se jeho pokyny, pokud nejsou v rozpoiu se 
zákonem. Je povinen využívat důsledně všechny zákonné prostředky a v jejich rámci uplatnit v 
zájmu klienta vše. co podle svého přesvědčení pokládá za prospěšné.

V Praze dně

i

/
V PraJ dríe


